[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2014
	                                                                             №
	976

О внесении изменений в состав аукционной Комиссии на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 12 февраля 2014 года № 315

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав аукционной Комиссии на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 12 февраля 2014 года № 315 следующие изменения:

1. Ввести в состав комиссии:

- Молодцову Екатерину Александровну, исполняющую обязанности заведующей юридическим отделом администрации городского округа Семеновский.

2. Вывести из состава комиссии Хорошилову Ирину Владимировну.

Исполняющий обязанности

главы администрации

городского округа                                                                                        В.С. Демидов